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Kruunu Herkku Oy
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Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Jauhelihaohukainen juustolla 2kg

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Täytetty ohukainen

GTIN
06430078910538

Tavarantoimittajan tuotenumero
6238

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Mehevä naudan jauhelihalla ja riisillä täytetty, aidossa voissa kullanruskeaksi paistettu ohukainen juustokuorrutuksella.
Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Ohukainen 47% ﴾laktoositon maito, vehnäjauho,
kananmuna, kasviöljy ﴾rypsi, rapsi﴿, kirkastettu voi, suola﴿,
riisi, naudan jauheliha ﴾Suomi﴿, juusto ﴾maito ﴾eu﴿
porkkana, purjo, palsternakka, sipuli, kastike ﴾laktoositon
maito, laktoositon kerma, kasvirasva ﴾palmu, kookos﴿,
maltodekstriini, suola, aromi, muunn. maissitärkkelys,
naudanlihauute, väri ﴾E150c﴿, paprikajauhe, valkosipuli,
emulgointiaineet ﴾auringonkukkalesitiini, rasvahappojen
mono‐ ja diglyseridit ﴾kasvirasvapohj.﴿﴿, sokeri,
valkopippuri, hiivauute, naudanliharasva, happo
﴾sitruunahappo﴿, auringonkukkaöljy, perunatärkkelys,
karamellisiirappi, kurkuma, mustapippuri. Pakattu
suojakaasuun.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen
lämmitystä. Kuumennus mikroaaltouunissa ﴾750 W﴿ noin
3 min

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 775 Kilojoule, 185 Kilokalori

Rasvaa 9,37 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 1,81 Gramma

Hiilihydraattia 16,22 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0,59 Gramma

Proteiinia 8,45 Gramma

Suola 0,74 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




